新 疆 财 经 大 学
研字〔2024〕01 号

关于研究生学籍异动的通知

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生管理规定》（校发〔2022〕

84 号），现将 2023 年 12 月 29 日至 2024 年 3 月 5 日研究生

学籍异动情况通知如下，请做好相关工作。

复学：3 人

法学院（1 人）：褚佳静（学号 2022310419）

异动时间：2023 年 2 月至 2024 年 2 月休学，现于 2024

年 2 月 26 日复学。

统计与数据科学学院（1 人）：吴晓晓（学号 2023310107）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 2 月休学，现于 2024

年 2 月 26 日复学。

公共管理学院（1 人）：周佳运（学号 2022320002）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 2 月休学，现于 2024

年 2 月 26 日复学。

休学：7 人

会计学院（2 人）：

张雨洁（学号 2023310276）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

秦雨婷（学号 2023210087）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

工商管理学院（MBA 学院）（1 人）：

明悦（学号 2022330093）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

公共管理学院（1 人）：

张金伟（学号 2022320009）

异动时间：2023 年 9 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

金融学院（2 人）：

朱姿颖（学号 2023310064）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

曾玮祺（学号 2023310054）

异动时间：2024 年 3 月至 2024 年 8 月休学。

旅游学院（1 人）

张南义（学号 2023310513）

异动时间：2023 年 8 月至 2024 年 8 月休学。（第二次

休学）

退学：5 人

工商管理学院（MBA 学院）（2 人）：

钟林刚（学号 2022330118）

注销时间：2024 年 3 月 5 日

王艺洲（2023310249）

注销时间：2024 年 3 月 5 日

法学院（1 人）

王成雨（学号 2023310596）

注销时间：2024 年 3 月 5 日

国际经贸学院（1 人）

谢雨薇（学号 2023310532）

注销时间：2024 年 3 月 5 日

金融学院（1 人）

赵婉琦（学号 2023310015）

注销时间：2024 年 3 月 5 日

研究生处

2024 年 3 月 4 日